
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ferrere.  Responsabile Procedimento: Riva Daria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

COMUNE DI FERRERE 
Provincia di Asti 

 

 
Copia 

 
Determinazione del Responsabile 

Servizio: Demografico 
 

N. 5 
Del 16/07/2024 

Reg.Servizio 
N. 105 

Del 16/07/2024 
Reg. Unico 

 
Responsabile del Servizio: Dott.ssa Riva Daria 

 
 
OGGETTO: 
RETROCESSIONE LOCULO CIMITERIALE N. 166, AMPLIAMENTO 2, FILA 5 - 
IMPEGNO DI SPESA 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

 

 

Determina l’assunzione dei seguenti impegni di spesa: 

 
CIG Settore Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € Creditore            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ferrere.  Responsabile Procedimento: Riva Daria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI 

 

VISTO il Decreto del Sindaco di nomina dei Responsabili dei Servizi ed attribuzione delle relative 

competenze;  

 

VISTA la richiesta della Sig.ra Pecetto Rosa, nata a San Damiano d’Asti (AT) il 13/07/1953, residente a 

Villafranca d’Asti (AT) in Reg. Scarassera n. 1, cod. fisc. PCTRSO53L53H811R di poter retrocedere al 

Comune di Ferrere il loculo n. 166, Ampliamento 2, fila 5 concesso in data 18/02/2013 con contratto di 

concessione trentennale regolarmente registrato al n. 1036 di Repertorio;  

 

VISTO il Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale nr. 20 del 27/05/2024 avente per oggetto: 

“Accettazione richiesta di retrocessione loculo cimiteriale n. 166, ampliamento 2, fila 5”;  

 

PRESO ATTO che l’Amministrazione Comunale, con la sopra elencata D.G.C., ha deliberato di accogliere 

la sopra indicata richiesta;  

 

VISTO il vigente Regolamento comunale di Polizia mortuaria;  

 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000;  

 

VISTO il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2024/2026 – codice bilancio 12.09.2 – Cap. 3309 

“Retrocessione loculi cimiteriali”;  

 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;  

 

D E T E R M I N A 

 

- DI LIQUIDARE E PAGARE, come richiesto, in favore della Sig.ra Pecetto Rosa, come sopra meglio 

identificata, la somma di € 535,76;  

 

- DI DARE ATTO che la relativa complessiva spesa di € 535,76 fa carico al Bilancio di Previsione Esercizio 

Finanziario 2024/2026 – codice bilancio 12.09.2 – Cap. 3309 "Retrocessione loculi cimiteriali";  

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ferrere.  Responsabile Procedimento: Riva Daria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia della presente determinazione viene trasmessa, se necessario, all'Area Economico Finanziaria nonché 
all'Area Amministrativa per quanto di competenza. 
 
Comune di Ferrere, lì ________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
F.to: Dott.ssa Riva Daria 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno 16/07/2024 all’Albo Pretorio ove 
rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 c.1 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Ferrere, lì 16/07/2024 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELLA 
PUBBLICAZIONE 

F.to: Demografico 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto RESPONSABILE del Servizio Economico Finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 e 
dell’art.153 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità contabile in 
ordine alla presente determinazione ed attesta la copertura finanziaria dell’impegno assunto. 
 
Ferrere, lì 16/07/2024 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to:  Dr.ssa Gioda Valentina 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleZaia Dott. Daniele 


